

שמע ישראל – הבדלו מן העדה הרעה הזאת!!!

הזהרו מן הערב רב - # 90

מי לה' אלי!!! – אל אחינו בני ישראל די בכל אתר ואתר !!!

שאלה? מה הם הסימנים לדעת מי הם העירוב רב?

תשובה: 1. מכחישים בביאת משיח. 2. מכחישים בעיקרי תורה שבעל פה ורוצים לעקור יסודותי' ותחומיה, כמו שמכחישים במצות עירוב שתיקון שלמה המלך ע"ה. 3. הם השולטים על תלמידי חכמים שבדור שלא יאמרו את האמת. 4. מבזים אותם.

בספר פתחי שערים נתיב פרצופי לאה רחל פתח ט' וזה לשונו: ולכן נק' נפילה בגלותא, והוא סוד האמונה בתורה שבעל פה דנפלת בגלותא בין ערב רב בדרא בתראה בעקבות משיחא, שרבו הרשעים המינים הרוצים לעקור תחומי תורה שבע"פ ומכחישים באמונתה, וע"ז נאמר (עמוס ה ב) נפלה לא תוסיף וכו', שהיא בתולת ישראל הלכה למשה מסיני מאורסה דילי', שהלכה היא בדעת דידה ו"ק דידה הם ו' סדרים. וברגלין דילה בסוף יומיאי היא נפלת, וכמ"ש ברע"מ פ' כי תצא (ד' רעט ע"א) גלותא רביעאה תהום רבה חלל דאגוזא והאי איהו וחושך וכו' ואתקרי בור דנפל שמה שור דא דכתי' ביוסף בכור שורו וכו' והבור רק וכו' ריק בלא תורה אבל נחשים ועקרבים יש בו ודא גלותא רביעאה דור דרשעים מלא נחשים ועקרבים וכו' דעקרין מילי דרבנן וכו' עלייהו אתמר היו צריה לראש וכו' דישראל באילין רשיעיא ערב רב ודא בסוף גלותא וכו' יעו"ש באריכות. וסוד שור וחמור הם ב' משיחין דאחידין בב' רגלין דילה ובהם נפילת שכינתא תמן בע"ר, והם המכחישים בביאת משיח ובעיקרי תורה שבע"פ ורוצים לעקור יסודותי' ותחומיה, כאשר אנו רואים בעוה"ר חדשים מקרוב באו זה שנה ושנתיים שהוא בסוד נאמן כפוף נ' כפופה דנפלת בגלותא. ונ' הוא בסוד לויתן תנינא דאורייתא שהוא רע"מ ו' דגחון שהוא נאמן פשוט עד"א איש האלקים בעלה דמטרוניתא התנין הגדול וכו' דבלע כל נוני ימא שהם תלמידי חכמים, דנשמתו מתלבשת בהם בכל דור והוא נחש בריח. ובגלותא בתראה נפל תמן בגלותא ביני ע"ר שהם השולטים על תלמידי חכמים שבדור ומבזים אותם והוא מחולל מפשעינו וכו', והוא בסוד הנפילה, הני כרעי דרבנן דמוקפי מנייהו הוי, ונעשה בסוד נ' כפופה שהוא בנחש עקלתון, ורע"מ נק' נאמן כמ"ש (במדבר יב ז) בכל ביתי נאמן הוא, והוא נאמן כפוף בגלותא ונאמן פשוט בגאולה עד כי יבוא שיל"ה וכו' כידוע.

חודש אדר שנת תשנ"ה לפ"ק

וועד הרבנים הכללי להצלת אחינו בני ישראל מן הערב רב

הרב אברהם לוריא – הרב שמואל זאב ארינשטיין – הרב אשר אלפסי